
UCHWAŁA Nr XXXII/182/2013 
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 6 marca 2013r. 
 

w sprawie zmiany studium uwarunkowa ń i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 
40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, 
Nr 149, poz. 887.) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 2012 poz. 647) w związku z uchwałą Nr 
VIII/38/2011 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 25 maja 2011 r. w 
sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Nowe Miasto Lubawskie, 
Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie postanawia: 
 

§ 1. Uchwalić zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Nowe Miasto Lubawskie, na którą składa się: 

a) tekst jednolity po zmianach części studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Nowe Miasto Lubawskie - stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

b) rysunek studium pt. „Gmina Nowe Miasto Lubawskie studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego - kierunki zagospodarowania 
przestrzennego, skala 1:25 000 – nowy rysunek stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2. Do projektu zmian studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Nowe Miasto Lubawskie nie wniesiono uwag. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w 
Mszanowie. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Mszanowie. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Roman Biegajski 


